Edição 564 | Ano 3
11 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VLU601B1-BDCUMYGE-HLCCXSMS-AS5IFA23
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2024

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  002/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: CONSTRUTORA PAVICOL LTDA

CNPJ: 01.090.036/0001-76

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

VALOR GLOBAL: R$ 3.996.269,04 (Três Milhões Novecentos e Noventa e Seis Mil Duzentos e Sessenta
e Nove Reais e Quatro Centavos).

VIGÊNCIA: 31/12/2024

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 10 de Janeiro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS
FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Edição 564 | Ano 3
11 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: VLU601B1-BDCUMYGE-HLCCXSMS-AS5IFA23
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-01-11T09:50:20-0300